
                                                         NOTA OFICIAL

GAUCHÃO SUPERBET – EDIÇÃO 2025

O Presidente da Federação Gaúcha de Futebol, Sr. Luciano Dahmer Hocsman, no uso de 

suas atribuições estatutárias e: 

CONSIDERANDO o falecimento do Diretor de Segurança da FGF e Ouvidor do GAUCHÃO 

SUPERBET 2.025, Sr. Élvio José Pires, ocorrido em 26 de janeiro do corrente ano, 

RESOLVE: alterar o conteúdo do REC (Regulamento Específico da Competição), 

nomeando como Ouvidora da competição a Sra. Gabriela Marranghello Luizelli, 
desportista e integrante do Departamento de Competições da FGF.

Publique-se

                                       Porto Alegre, 4 de fevereiro de 2025.

                                                        Luciano Dahmer Hocsman

                                                              Presidente da FGF


